Совет Пучежского муниципального района

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06.2011                                                      № 111

г. Пучеж

Ивановская область

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Пучежского муниципального района

 В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на

территории Пучежского муниципального района и в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»»,  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», приказа департамента экономического развития и торговли Ивановской

области от 18 февраля 2011г. № 13-п (в редакции приказа департамента экономического

развития и торговли Ивановской области от 10. 03.2011 № 17-П) «О порядке разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом

Пучежского муниципального района

Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Утвердить схему на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Пучежского муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского муниципального

района  и разместить его на официальном сайте Пучежского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                                         Н.Ф. Ершов

                                                                             Приложение    к решению Совета

                                                                 Пучежского муниципального района

                                                                            от 27 .06.2011г.   № 111

Схема размещения нестационарных торговых объектов

№ Место нахождения,

адрес нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарн

ого торгового

объекта

Площадь

земельного

участка, здания,

строения,

сооружения

каждого места

размещения

нестационарного

торгового

объекта

Ассортимент

реализуемых

товаров

(продовольстве

нные,

непродовольст

венные)

Срок

размещения

нестационар

ного

торгового

объекта

Пучежское городское поселение

1. г. Пучеж, Летний парк Палатка

12 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Сезонно

Май-

сентябрь

2. г. Пучеж,

ул. Революционная,  д.1

Место массового

отдыха у воды

Автоприцеп

12 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Сезонно

Июнь- август

3. г. Пучеж,

ул. Островского,

около

ярмарки выходного дня

Палатки

(6 единиц)

36 кв.м. Продажа

непродовольст

венных

товаров

Ежедневно

4. г. Пучеж,

ул. Островского,

около

ярмарки выходного дня

Лоток

6 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Ежедневно

5. г. Пучеж,

ул. Островского,

около

ярмарки выходного дня

Лоток 6 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Ежедневно

6. г. Пучеж,

ул.Островского,

около

ярмарки выходного дня

Лоток

6 кв.м Продажа

продовольстве

нных товаров

Ежедневно

7. г. Пучеж,

ул. Островского,

около

ярмарки выходного дня

Автолавки

(2 ед.)

16 кв.м. Продажа

овощей,

 фруктов

и

бахчевых

культур

Сезонно

Июнь-

сентябрь

8. г. Пучеж, Летний парк Выносное

кафе

«Ласточка»

100 в.м. Услуги

общественного

питания

Сезонно

Май-

сентябрь

9. г. Пучеж, Летний парк Выносное

кафе

100 кв.м. Услуги

общественного

питания

Сезонно

Май-

сентябрь

Илья – Высоковское поселение Пучежского муниципального района

1 д. Букино Автолавка 8 кв.м. Продажа Среда

 продовольстве

нных товаров

2 д. Вербиха Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

3 д. Войново Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

4 д. Даньшино  Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

5 д. Небучино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

6 д. Паучиха Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

7. д. Погорелка Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

8. д. Попереково Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

9. д. Пустынь Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

10 д. Село Большое Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

11 д. Сивково Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

12 д. Тишино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

13 д. Федотово Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

14 д. Хмелеватово Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

15

д. Шубино

Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

Мортковское сельское поселение Пучежского муниципального района

1 д. Баскино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

2 д. Лукинская Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

3 д. Марковакая Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

Суббота

4 д. Мехово Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

Суббота

5 д. Сорвачево Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

Суббота

6 д. Серковская Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

Суббота

7 Умеково Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

8 д. Харькино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Среда

Суббота

Сеготское сельское поселение Пучежского муниципального района

1. д. Воронцово Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

2. д. Пятница-Высоково Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

3 д. Дедуслово Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

4 д. Дынино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

5 Камешки Большие Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

6 д. Крестьяновская Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

7 д.Луговое Большое Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

8 д. Луконино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

9 д. Яблоново Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Понедельник

Четверг

Затеихинское сельское поселение Пучежского муниципального района

1 д. Дудино Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

2 д. Лежебоково Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница

3 д. Пустынь Автолавка 8 кв.м. Продажа

продовольстве

нных товаров

Вторник

Пятница